ПРОЕКТ  [image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  «____»_____________  № _____

О внесении изменения в решение Совета
 Гаврилово-Посадского муниципального района от 02.09.2011 № 80

«Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми
и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района муниципальных услуг»
(в ред.  №137 от 29.08.2012)

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 9 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения муниципальных нормативных актов в соответствие с Земельным кодексом Российской Федерации,  Совет Гаврилово-Посадского муниципального района  р е ш и л:
1. Внести   в решение Совета Гаврилово-Посадского муниципального района от 02.09.2011 № 80 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района муниципальных услуг» (в ред.  №137 от 29.08.2012) следующее изменение:

в приложении к решению «Перечень услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления Гаврилово-Посадского муниципального района муниципальных услуг» строки  11-14  исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района  (http://www.adm-gavrilovposad.ru/).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района,

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                            С.С.Сухов